

VÝKAZ VÝMĚR

| | | | |
|---------------|---|-----------------------|--------------|
| Název stavby | Osoblaha v km 34,000 | JKSO | |
| Název objektu | SO 01 - Přehrážka a spádiště | EČO | |
| Název části | | Místo | |
| Objednatel | Lesy ČR, s.p. ST - oblast povodí Odry Frýdek-Místek | IČO | DIČ |
| Projektant | | 42196451 | CZ42196451 |
| Zhotovitel | | 47849398 | CZ5409241805 |
| | Rozpočet číslo | Zpracoval | Dne |
| | | Ing. Peter Viazanička | 4. 6. 2012 |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 104 725,00 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Ostatní | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | NUS z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 104 725,00 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 0,00 | 19 | NUS (ř. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------|---------|----------|------------------------------|---------------------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady | |
| Datum a podpis | Razítko | 23 | Součet 7, 12, 19-22 | 104 725,00 |
| Objednatel | | 24 | 10 % | 0,00 DPH |
| Datum a podpis | Razítko | 25 | 20 % | 104 725,00 DPH |
| Zhotovitel | | 26 | Cena s DPH (ř. 23-25) | 125 670,00 |
| Datum a podpis | Razítko | E | | Přípočty a odpočty |
| | | 27 | Dodávky objednatele | 0,00 |
| | | 28 | Klouzavá doložka | 0,00 |
| | | 29 | Zvýhodnění + - | 0,00 |

Ing. Peter VIAZANIČKA
 provádění vodohospodářských a
 inženýrských staveb
 790 54 ČERNÁ VODA 43
 Mobil: 731 596 033
 IČO: 47849398 DIČ: CZ5409241805

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Osoblaha v km 34,000
Objekt: SO 01 - Přehrážka a spádiště
Část:
JKSO:

Objednatel: Lesy ČR, s.p. ST - oblast povodí Odry Frýdek-Místek
Zhotovitel: Ing. Peter Viazanička - PIS, Černá Voda
Datum:

| Kód | Popis | Cena celkem |
|-----|-------|-------------|
| 1 | 2 | 3 |

| | |
|---|--------------------------|
| Zemní práce | 17 701,50 |
| Vodorovné konstrukce | 40 526,00 |
| Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 40 573,96 |
| Přesun hmot | 5 923,30 |
| <u>Celkem</u> | <u>104 724,76</u> |
| <u>Zaokrouhleno</u> | <u>104 725,00</u> |

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Osoblaha v km 34,000
 Objekt: Přehrážka a spádště
 Část:

| P.č. | Kód části | Kód položky | Název položky | MJ | Množství | Jednotková cena | Montáž | Dodávka | Cena celkem | Hmotnost | Hmotnost celkem | Suf celkem | DPH |
|-----------------------|--------------|-------------|---|----------------|----------|--------------------|------------|---------|-------------|----------|--------------------|---------------|-----|
| Celkový součet | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 104 724,76 | | 104 724,76 | | 201,827 | | |
| 1 | 001 | 111101101 | Zemní práce | | | | 17 701,50 | | 17 701,50 | | 97,961 | | 20 |
| 2 | 001 | 111201101 | Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha | ha | 0,015 | 20 000,00 | 300,00 | | 300,00 | | | | 20 |
| 3 | 001 | 111201401 | Odstranění křovin průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ² | m ² | 12,450 | 15,00 | 186,75 | | 186,75 | | | | 20 |
| 4 | 001 | 111201501 | Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm | m ² | 12,450 | 5,00 | 62,25 | | 62,25 | 0,00018 | 0,002 | | 20 |
| 5 | 001 | 112201102 | Spálení pařezů | kus | 3,000 | 200,00 | 600,00 | | 600,00 | 0,00090 | 0,003 | | 20 |
| 6 | 001 | 124303101 | Odstranění pařezů D do 500 mm | kus | 3,000 | 250,00 | 750,00 | | 750,00 | 0,00001 | 0,000 | | 20 |
| 7 | 001 | 124303109 | Vykopávky do 1000 m ³ pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 | m ³ | 54,420 | 100,00 | 5 442,00 | | 5 442,00 | | | | 20 |
| 8 | 001 | 182701105 | Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepiivost | m ³ | 54,420 | 20,00 | 1 088,40 | | 1 088,40 | | | | 20 |
| 9 | 001 | 182701109 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 | m ³ | 54,420 | 100,00 | 5 442,00 | | 5 442,00 | | | | 20 |
| 10 | 001 | 171101103 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m ³ | 272,100 | 10,00 | 2 721,00 | | 2 721,00 | | | | 20 |
| 11 | 001 | 171201201 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS | m ³ | 1,400 | 30,00 | 42,00 | | 42,00 | | | | 20 |
| 12 | 001 | 171201211 | Uložení sypaniny na skládky | m ³ | 54,420 | 15,00 | 816,30 | | 816,30 | | | | 20 |
| 13 | 001 | 182101101 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 97,956 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 1,00000 | 97,956 | | 20 |
| 14 | 321 | 482512270 | Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 | m ² | 8,360 | 30,00 | 250,80 | | 250,80 | | | | 20 |
| 15 | 321 | 482512370 | Vodorovné konstrukce | | | | 40 526,00 | | 40 526,00 | | 100,658 | | 20 |
| 16 | 321 | 484531112 | Záhaz z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg - m ³ doplnění | m ³ | 12,340 | 1 000,00 | 12 340,00 | | 12 340,00 | 2,43408 | 30,037 | | 20 |
| 17 | 321 | 482512370 | Záhaz z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg - doplnění | m ³ | 20,610 | 1 000,00 | 20 610,00 | | 20 610,00 | 2,43408 | 50,166 | | 20 |
| 18 | 321 | 484531112 | Pohoz z hrubého drceného kamenivo zmo 63 až 125 mm z terénu - doplnění | m ³ | 9,470 | 800,00 | 7 576,00 | | 7 576,00 | 2,16000 | 20,455 | | 20 |
| 19 | 312 | 998312011 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 40 573,96 | | 40 573,96 | | 3,208 | | 20 |
| 20 | 312 | 627458111 | Očištění zdíva nebo betonu zdí a valů před započalím oprav ručně | m ² | 144,907 | 80,00 | 11 592,56 | | 11 592,56 | | | | 20 |
| 20 | 321 | 998312026 | Spárování zdí z lomového kamene hl spár do 70 mm | m ² | 144,907 | 200,00 | 28 981,40 | | 28 981,40 | 0,02214 | 3,208 | | 20 |
| 19 | 312 | 998312011 | Přesun hmot | | | | 5 923,30 | | 5 923,30 | | | | 20 |
| 20 | 321 | 998312026 | Přesun hmot pro lesnickotechnické meliorace, hrazení a úpravy bystřin | t | 118,466 | 50,00 | 5 923,30 | | 5 923,30 | | | | 20 |
| 20 | 321 | 998312026 | Firem.pol.:Souhmná položka za související práce se stavbou-detailní závazná specifikace v nabídce zhotovitele | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | | | | 20 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|---------------|---|-----------------------|--------------|
| Název stavby | Osoblaha v km 34,000 | JKSO | |
| Název objektu | SO 02 - Odstranění nánosů | EČO | |
| Název části | | Místo | |
| Objednatel | Lesy ČR, s.p. ST - oblast povodí Odry Frýdek-Místek | IČO | DIČ |
| Projektant | | 42196451 | CZ42196451 |
| Zhotovitel | | 47849398 | CZ5409241805 |
| | Rozpočet číslo | Zpracoval | Dne |
| | | Ing. Peter Viazanička | 4. 6. 2012 |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 419 736,00 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Ostatní | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | NUS z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 419 736,00 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 0,00 | 19 | NUS (ř. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| | | | | | | | |
|----------------|--|--|--|----|-----------------------|--------------------|------------|
| Projektant | | Razítko | | D | | Celkové náklady | |
| | | | | 23 | Součet 7, 12, 19-22 | 419 736,00 | |
| Datum a podpis | | Razítko | | 24 | 10 % | 0,00 DPH | 0,00 |
| Objednatel | | Razítko | | 25 | 20 % | 419 736,00 DPH | 83 947,20 |
| | | | | 26 | Cena s DPH (ř. 23-25) | | 503 683,20 |
| Datum a podpis | | Razítko | | E | | Přípočty a odpočty | |
| Zhotovitel | | Ing. Peter VIAZANIČKA provádění vodohospodářských a inženýrských staveb 790 54 ČERNÁ VODA 43 Mobil: 731 596 033 IČO: 47849398 DIČ: CZ5409241805 | | 27 | Dodávky objednatele | | 0,00 |
| | | | | 28 | Klouzavá doložka | | 0,00 |
| | | | | 29 | Zvýhodnění + - | | 0,00 |
| Datum a podpis | | Razítko | | | | | |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Osoblaha v km 34,000
Objekt: SO 02 - Odstranění nánosů
Část:
JKSO:

Objednatel: Lesy ČR, s.p. ST - oblast povodí Odry Frýdek-Místek
Zhotovitel: Ing. Peter Viazanička - PIS, Černá Voda
Datum:

| Kód | Popis | Cena celkem |
|-----|-------|-------------|
| 1 | 2 | 3 |

| | | |
|----|---------------------|-------------------|
| 1 | Zemní práce | 419 735,60 |
| 99 | Přesun hmot | 0,00 |
| | <u>Celkem</u> | <u>419 735,60</u> |
| | <u>Zaokrouhleno</u> | <u>419 736,00</u> |

ROZPOČET

Stavba: Osoblaha v km 34,000
 Objekt: Odstranění nánosů
 Část:

| P.č. | Kód ceníku | Kód položky | Název položky | MJ | Množství | Jednotková cena | Montáž | Dodávka | Cena celkem | Hmotnost celkem | Hmotnost celkem | Sut celkem | DPH |
|-----------------------|------------|-------------|--|----------------|-----------|-----------------|-------------|---------|-------------|-----------------|-----------------|------------|-----|
| Celkový součet | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 001 | 111201101 | Zemní práce | | | | 419 735,60 | | 419 735,60 | | 2 694,683 | | 20 |
| | | | Odstranění křovin průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ² | m ² | 224,990 | 15,00 | 419 735,60 | | 419 735,60 | | 2 694,683 | | 20 |
| 2 | 001 | 111201401 | Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm | m ² | 224,990 | 5,00 | 3 374,85 | | 3 374,85 | | | | 20 |
| 3 | 001 | 112201101 | Odstranění pařezů D do 300 mm | kus | 32,000 | 150,00 | 1 124,95 | | 1 124,95 | 0,00018 | 0,040 | | 20 |
| 4 | 001 | 112201102 | Odstranění pařezů D do 500 mm | kus | 15,000 | 250,00 | 4 800,00 | | 4 800,00 | 0,00001 | 0,000 | | 20 |
| 5 | 001 | 111201501 | Spálení pařezů | kus | 47,000 | 200,00 | 3 750,00 | | 3 750,00 | 0,00001 | 0,000 | | 20 |
| 6 | 001 | 124303102 | Vykopávky přes 1000 do 5000 m ³ pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 | m ³ | 1 498,400 | 70,00 | 9 400,00 | | 9 400,00 | 0,00090 | 0,042 | | 20 |
| 7 | 001 | 124303109 | Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za leplivost | m ³ | 1 498,400 | 20,00 | 104 888,00 | | 104 888,00 | | | | 20 |
| 8 | 001 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 | m ³ | 1 497,000 | 100,00 | 29 968,00 | | 29 968,00 | | | | 20 |
| 9 | 001 | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m ³ | 7 485,000 | 10,00 | 149 700,00 | | 149 700,00 | | | | 20 |
| 10 | 001 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m ³ | 1 497,000 | 15,00 | 74 850,00 | | 74 850,00 | | | | 20 |
| 11 | 001 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 2 694,600 | 0,00 | 22 455,00 | | 22 455,00 | | | | 20 |
| 12 | 001 | 181101102 | Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím | m ² | 454,320 | 5,00 | 0,00 | | 0,00 | 1,00000 | 2 694,600 | | 20 |
| 13 | 001 | 182101101 | Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 | m ² | 438,440 | 30,00 | 2 271,60 | | 2 271,60 | | | | 20 |
| | | | | | | | 13 153,20 | | 13 153,20 | | | | 20 |
| | | | Přesun hmot | | | | 0,00 | | 0,00 | | | | |
| 14 | 312 | 998312011 | Přesun hmot pro lesnickotechnické meliorace, hrazení a úpravy bystřin | t | 2 599,193 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | | | | 20 |